GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSKI - PSDB

Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1086/2023

Requer ao Executivo Municipal a verificação da
lâmpada de iluminação pública que permanece
ligada na Rua Helena Pozza proximidades do imóvel
número 70, no Bairro Alto da Glória.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, a verificação da lâmpada de iluminação pública que permanece
ligada na Rua Helena Pozza proximidades do imóvel número 70, no Bairro Alto da Glória.

O pedido foi feito pelos moradores desta via, que acham que está lâmpada está
com problemas elétricos por isso não desliga no período do dia.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 5 de julho de 2023.

		2023-07-04T10:43:46-0300